
 

NEWS 
RELEASE 

 

 

 

２ ０ ２ ６ 年 １ 月 ７ 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

 

サイコロが導く！ 

「北九州 VS 富山 大阪発すし決戦きっぷ」 

完売のお知らせ 
 

 JR 西日本では、富山県及び福岡県北九州市と「すし」をフックとした魅力発信、観光誘客

について連携協定を締結し、本日 1 月 7 日（水）、すしを楽しめるクーポンと大阪から両地

域までの JR 往復をセットにした、サイコロで行き先が決まる「北九州 VS 富山 すし決戦き

っぷ」を発売いたしました。 

この度、想定を大きく上回るご好評をいただき、全ての日程について完売いたしましたの

で、お知らせいたします。 

 

大変多くのお客様にご注目いただき、ご購入いただきましたことに感謝申し上げます。 

今後とも、お客様に楽しんでいただける商品の企画に取り組んでまいりますので、何卒ご

理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

＜エントリー（すし決戦クーポンをご購入）されたお客様＞ 

すし決戦クーポンをご購入されたお客様は、ご利用日の前日 16 時までに JR セットプラ

ン（往路/復路）のご予約をお願いいたします。 

 

※その他のご利用条件等、詳しくは、 

「北九州 VS 富山 大阪発すし決戦きっぷ」専用 WEB サイトでご確認ください。 

【URL】https://wester.jr-odekake.net/campaign/detail/012026121904 

 

https://wester.jr-odekake.net/campaign/detail/012026121904

